様式第7号(第8条関係)

排水設備等計画(変更)確認申請書
年　　月　　日

粕屋町長　　　　殿

	申請者
	住所
	フリガナ

	フリガナ

	氏名
	フリガナ

	㊞

	電話(自宅)

	次のとおり申請します。
なお、この排水設備等の新設等工事について利害関係者との間に紛争又は事故を生じた場合は、一切私の責任において処理します。

	設備場所
	糟屋郡粕屋町

	工事店番号
	工事店名(電話)
	世帯数
	便器数
	排水入口

(　　―　　　)

	A型
(大小兼用)
	B型
(大小別)
	C型
(腰掛式)
	その他
	計

	　 使用水の種類
	1　上水道
2　井戸水
3　その他(　　)
	委任状
委任者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
私は、排水設備新設等の工事に係る申請及び届出に関する手続の一切を下記の者に委任します。

受任者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	工事内容

	融資あっせん
	自費

	1

新築水洗

	2

改造
	3

浄化槽切替
	4

改造
	5

浄化槽切替
	6

排水設備

	建物用途

	10

住宅
	20

店舗
	30

ビル
	40
共同住宅
	50

工場
	60

その他

	工事
期間
	着工予定
	年　月　日

	完了予定
	年　月　日

	技術者氏名
	㊞

委任状の欄は、申請及び届出に関する手続を申請者以外の人が行う場合に記入して下さい。

	町長
	副町長
	課長
	課長補佐
	係長
	主査
	係員
	照合
	受付印

	申請のとおり、確認してよろしいか。内容審査の結果決裁のうえは、確認済証を交付します。

	処理区

	処理分区

	区域外

	付近見取図(住宅地図コピー貼付でも可)

	添付書類
	位置図
(工事予定地・隣接地表示)

	平面図
(S＝1／250以上)

	縦断図
(横：S＝1／250以上縦：S＝1／50以上)

	構造図
(S＝1／20以上詳細に)

	工事見積書
(助成貸付対象者)

	同意書
(他人の土地等使用のとき)

	代理人選定届

※　　処理欄(記入しないで下さい。)
	供用開始年月日
	・　・
	水道使用者番号
	水道番号

	粕屋町管工事協同組合

	本申請書及び設計図書に違いないことを確認の上証明します。

	設計年月日
	・　・

	地区番号

	確認年月日
	・　・

	世帯番号

	確認日
	　　年　月　日確認済み

	着工年月日
	・　・

	メーター番号

	確認済み印欄

㊞

	完成年月日
	・　・

	水栓番号

	検査年月日
	・　・

	記事

	給水承認年月日
	・　・
	使用料登録

	業務承認年月日
	・　・

 写真等添付の際適宜使用して下さい。
image1.png

oleObject1.bin